
   

St á ka 1 z 24 

 

Dílčí s louva č. 3 a podporu provozu I for ač ího systé u Národ í od 
pro identifikaci a autentizaci 

k 

Rá ové dohodě a realiza i horizo tál í spoluprá e při realiza i projektu 
MORIS 

uza ře á v souladu s usta o e í  §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ského záko íku, e z ě í 
pozdější h předpisů,  

 

mezi: 

1. Česká repu lika - Správa základ í h registrů 

IČO: 72054506 

se sídle : Na Vápe e ,   P aha  

zastoupena: 

 dále je  „Objednatel“) 
 

 a 

 

2. Národ í age tura pro ko u ikač í a i for ač í te h ologie, s. p., 
IČO: 04767543 

se sídle : Kodaňská / , V šo i e,   P aha  

zastoupena: 

zapsa á v OR: ede é  Městský  soude   P aze oddíl A ložka  

a ko í spoje í:  ČSOB a.s., č. účtu.: /  

 dále je  „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel také dále jed otli ě jako „S luv í stra a“ e o společ ě jako „S luv í 
strany“) 

Rá o á dohoda a ealiza i ho izo tál í spolup á e při ealiza i p ojektu „ Modulá í egist  p o 
i fo ač í s sté “ uza ře á ezi S lu í i st a a i d e . .  dále je  „Dohoda“).  

Tato dílčí s lou a č. 3 dále také je  jako „Dílčí s louva“. 

 

1. Defi i e a výklad Dílčí smlouvy 

1.1. Ne í-li  této Dílčí s lou ě e o její h Přílohá h u ede o ji ak, ají ásledují í slo a a 
spoje í sk tují í se  této Dílčí s lou ě čet ě její h Příloh  a psa á s elký  
počáteč í  pís e e  dále u ede ý ýz a : 

1.1.1. „Ak eptova á o jed ávka“ á ýz a  u ede ý  Člá ku 5.1; 

1.1.2.  „Autorské dílo“ á ýz a  u ede ý  Člá ku 10.2; 

1.1.3. „Autorský záko “ á ýz a  u ede ý  Člá ku 10.1; 



   

St á ka 2 z 24 

 

1.1.4.  „Člověkode “ z a e á osm (8) hodin ikoli ut ě po so ě jdou í h  p á e jed oho 
(1) člo ěka; 

1.1.5. „Data áze“ á ýz a  u ede ý  Člá ku 10.3; 

1.1.6. „Dílčí s louva“ z a e á tuto s lou u o posk to á í služe  podpo  p o ozu 
„I fo ač ího s sté u Ná od í od p o ide tifika i a aute tiza i“, uza ře ou ezi 
S lu í i st a a i; 

1.1.7.  „Federač í Provider“ e o „FP“ – odul fede al p o ide  je API MSGG, kte é slouží k 
připoje í jed oho e o í e se is í h p o ide ů  

1.1.8. „Identity Provider“ e o „IP“ - odul Ide tit  p o ide  je API MSGG, kte ý je 
i teg o á  k e te í  aplika í  ISDS, EVE op+, Middle Wa e  

1.1.9. „I solve č í zákon“ z a e á záko  č. 182/2006 Sb., o úpadku a způso e h jeho 
řeše í i sol e č í záko , e z ě í pozdější h předpisů; 

1.1.10. „I tegrač í rozhra í“ e o „IR“ – odul i teg ač í ozh a í je API MSGG, kte ý je 
i teg o á  k i te í  aplika í  Objednatele  

1.1.11.  „KPI“ (Ke  Pe fo a e I di ato  z a e á klíčo é et ik  p o ěře í ýko osti 
S sté u u ede é  Příloze č.  Dílčí s lou ; 

1.1.12. „MSGG“ (Microsoft Government Gateway) – ko po e ta S sté u, řeše í fi  
Mi osoft p o posk to á í služe  i teg o a ý h odulů Fede ač í Provider, Identity 

P o ide , I teg ač í ozh a í a RE.API;  

1.1.13.  „MW“ – modul MiddleWa e i teg o a ý do S sté u – s sté  MiddleWa e je zajiště  
po o í p o oz ě se is í s lou  s ý o e  a doda atele  této služ  

1.1.14. „Na ídka“ á ýz a  u ede ý  Člá ku 5.4; 

1.1.15. „Nová verze Systé u“ je e ze z iklá a základě ealiza e ji é dílčí s lou  
ealizo a é a základě á o ý h dohod uza ře ý h ezi S lu í i stranami; 

1.1.16.  „Objednatel“ á ýz a  u ede ý  záhla í Dílčí smlouvy; 

1.1.17. „O jed ávka“ á ýz a  u ede ý  Člá ku 5.5; 

1.1.18. „OZ“ z a e á záko  č. /  S ., o ča ský záko ík; 

1.1.19. „Poskytovatel“ á ýz a  u ede ý  záhla í Dílčí smlouvy; 

1.1.20. „Požadavek“ á ýz a  u ede ý v Člá ku 5.1; 

1.1.21. „Prů ěž ě poskytova é Služ y“ á ýz a  u ede ý  Člá ku 2.3; 

1.1.22. „RE.API“ – odul I teg ač í ozh a í je API MSGG, kte ý je i teg o á  k NIA po tálu; 

1.1.23. „SLA“ á ýz a  dohod  o ú o i, k alitě a dostup osti posk to a ý h Služe  
Posk to atele  u ede é  Příloze č.  Dílčí s lou ; 

1.1.24. „Služ y“ á ýz a  u ede ý  Člá ku 2.3; 

1.1.25. „Služ y a o jed ávku“ á ýz a  u ede ý  Člá ku 2.3; 

1.1.26.  „S luv í stra y“ á ýz a  u ede ý  záhla í Dílčí smlouvy; 



   

St á ka 3 z 24 

 

1.1.27. „Stanovisko“ á ýz a  u ede ý  Člá ku 6.2.3; 

1.1.28. „Systé “ nebo „Systé  NIA“ nebo „NIA“ je SW aplika e dílo  „I fo ač í s sté  

Ná od í od p o ide tifika i a aute tiza i“, t oře ý  á i ealiza e„ Smlouvy na 

ý oj aplikač ího odulu aute tiza e a auto iza e f zi ký h oso  MORIS I “, č.j. SZR 
1083- /Ř- , uza ře é d e . .  ezi O jed atele  a ČP s.p., odštěp ý 
zá od ICT Služ , čet ě še h její h dodatků a ásled ě zhod o e ý „Dílčí s lou ou 

č.  k Rá o é dohodě a ealiza i ho izo tál í spolup á e při ealiza i p ojektu 
MORIS“, č.j. SZR-1083- /Ř- , uza ře é d e . .  ezi O jed atele  a 
NAKIT, s.p., čet ě še h její h dodatků. S sté  je á o ě popsá   Příloze č.  Dílčí 
smlouvy. P o louče í po h ostí S lu í st a  shod ě ko statují, že detail í popis 
S sté u je ji  z á , e oť je o sahe  detail í fu kč í a te h i ké spe ifika e 
S sté u, kte ou ají o ě S lu í sta  k dispozici. Výko á část S sté u zah uje 
komponenty MSGG a MW, podpů á část S sté u pak ko po e t  WPN a e-Identita.   

Součástí S sté u e í i f ast uktu a se e , akti í p k , ezpeč ost í 
i f ast uktu í s sté , i tualiza e a další p k , kte é e í ož o p ohlásit za 
akti it  ope ač ího s sté u p o aplika i NIA , kte á zajištuje zp ostředko á í še h 
síto ý h a se e o ý h akti it; 

1.1.29. „e-Identita“ – ko po e ta S sté u, z a e á e o é st á k  e-Identita ě o a é 
elekt o i ký  o ča ský  p ůkazů  a jeji h užití; 

1.1.30.  „WPN“ e o ý po tál NIA  – komponenta Systé u, je ísto p o sp á u uži atelský h 
p ofilů NIA; 

1.1.31.  „Záko  o DPH“ z a e á záko  č. 235/2004 Sb., o dani z přida é hod ot , e z ě í 
pozdější h předpisů; 

1.1.32. „Záko  o ky er eti ké ezpeč osti“ z a e á záko  č. 181/2014 Sb., o k e eti ké 
ezpeč osti a o z ě ě sou isejí í h záko ů, e z ě í pozdější h předpisů; 

1.1.33. „Záko  o pře ě á h“ z a e á záko  č. 125/2008 Sb., o pře ě á h o hod í h 
společ ostí a d užste , e z ě í pozdější h předpisů; 

1.1.34. „Záko  o utajova ý h i for a í h“ z a e á záko  č. /  S . o o h a ě 
utajo a ý h i fo a í a o ezpeč ost í způso ilosti, e z ě í pozdější h předpisů; 

1.1.35. „Záz a  o poskyt utý h Služ á h“ á ýz a  u ede ý  Člá ku6.2.2; 

1.1.36. „Z ě a ko troly Poskytovatele“ z a e á z ě u st uktu  ko t ol ího podílu a 
Posk to ateli či z ě u ko t ol  ad zá ode  Posk to atele, uskuteč ě ou e fo ě 
(i) jed oho e o í e pře odů podílu či zasta e í podílu e společ osti Posk to atele; 
(ii) z ýše í základ ího kapitálu Posk to atele,  jehož důsledku se d žitele  
ko t ol ího podílu e společ osti Posk to atele sta e oso a e o oso , jež k datu 
uza ře í této S lou  d žiteli ko t ol ího podílu ejsou; iii  p odeje či zasta e í 
zá odu Posk to atele e o jeho části; (i  pře ě  společ osti Posk to atele dle 
Záko a o pře ě á h; a/nebo (v) jiného způso u s podo ý i úči k ; 

1.1.37.  „ZSPI“ á ýz a  u ede ý  Člá ku 13.1; 



   

St á ka 4 z 24 

 

1.2. P o ýklad Dílčí s lou  platí ásledují í p a idla: 

1.2.1. Odkaz  a „Člá ky“ a „Přílohy“ se kládají jako odkaz  a přísluš é člá k  a příloh  
Dílčí smlouvy. 

1.2.2. Odkaz  a „osobu“ e o „stranu“ se kládají tak, že se ztahují a jakoukoli f zi kou 
oso u, p á i kou oso u, společ ost, ládu, stát, o ga izač í složku státu, společ ý 
pod ik, spolek e o sd uže í se sa ostat ou p á í su jekti itou či ikoli . 

1.2.3. Odkaz  a „dny“ jsou odkaz  a kale dář í d . 

1.2.4. Odkaz  a „pra ov í dny“ z a e ají odkaz  a kte ýkoli de , k o ě so ot  a eděle 
a d ů, a ěž připadá stát í s átek e o ostat í s átek podle plat ý h a úči ý h 
p á í h předpisů České epu lik . 

1.2.5. V případě ozpo u ezi te te  těla Dílčí s lou  a její i Příloha i á před ost te t 
těla Dílčí smlouvy.  

1.2.6. Poj  defi o a é  Dílčí s lou ě  jed ot é  čísle o ěž zah ují ož é číslo 
a poj  defi o a é  Dílčí s lou ě  ož é  čísle zah ují i číslo jed ot é. 

2. Před ět a účel Dílčí smlouvy 

2.1. Účele  Dílčí smlouvy je ealiza e ho izo tál í spolup á e  souladu a a základě Dohod  e 
s slu §  záko a č. /  S ., o zadá á í eřej ý h zakázek dále je  „ZZVZ“  v á i 
projektu MORIS.  

2.2. Před ěte  Dílčí s lou  je zá azek Posk to atele zajišťo at pro Objednatele podporu provozu 

Systé u p ostřed i t í  Služeb eze ý h Přílohou č.  Dílčí s lou  a posk to a ý h 

Objednateli za pod í ek u ede ý h  Dílčí s lou ě a zá azek Objednatele řád ě a čas 
poskytnuté Služ  pře zít a uhradit za ě Poskytovateli sjednanou cenu dle Dílčí smlouvy. 

2.3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli služ  spe ifiko a é  jed otli ý h 
katalogo ý h liste h  Příloze č.  Dílčí smlouvy dále dohromady jen „Dílčí pl ě í“ e o 
„Služ y“ . Služ  u ede é  Člá ku 4.1.1 dále je  „Prů ěž ě poskytova é Služ y“  ude 
Poskytovatel poskytovat p ů ěž ě ez ut osti jeji h dalšího o jed á í ze st a  O jed atele, 

vyjma Služ y ID NIA14 Služ a ID NIA  se ude o jed á at postupe  u ede ý   čl.  Dílčí 
smlouvy), a Služ  u ede é  Člá ku 4.1.2 dále je  „Služ y a o jed ávku“  ude Posk to atel 
posk to at žd  a základě dílčí h o jed á ek O jed atele.  

3. Místo a do a pl ě í 

3.1. Míste  pl ě í p o posk to á í Služe  je dato é e t u  Stát í poklad  Ce t u  sdíle ý h 
služe , s. p., a ad ese Na Vápe e / ,   P aha  dále je  „SPCSS“ , a dato é centrum 

České pošt , s. p., a ad ese Sazečská ,   P aha – Maleši e, nedohodnou-li se S lu í 
strany jinak. 

3.2. Ad esa, f zi ká dostup ost p osto  p o za ěst a e Posk to atele e o jí  po ěře é oso , 
jakož i další last osti p osto  dato ý h e te  jsou uvedeny v Přílohá h č. 4a a 4b Dílčí smlouvy. 

3.3. Služ  udou posk to á  p i á ě p ostřed i t í  p ostředků zdále ého přístupu 
k S sté u, pokud s tí to O jed atel slo í nebo také v p osto á h dato ý h e te . Vznikne-li 



   

St á ka 5 z 24 

 

potře a posk to at Služ   p osto á h dato ý h e te , je Posk to atel op á ě  ke stupu do 
dato ého e t a pouze po pl ě í píse é žádosti a její  píse é  s h ále í O jed atele , 

žd  za účasti odpo ěd é oso  O jed atele. Při opěto é  stupu do dato ého e t a 
za ěst a e  Posk to atele, kte é u již la O jed atele  s h ále á žádost dle před hozí 

ět , e í po i e  z o u tuto píse ou žádost plňo at. Pří é i zdále é přístup  do S sté u 
še h p a o íků Poskytovatele zajišťují í h jeho p o oz a sp á u řídí a ko t oluje Objednatel, 

a šak žd  tak, a  epři ěře ě eo ezil Posk to atele  ož osti řád ě a čas posk to at 
Služ .  

3.4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat P ů ěž ě posk to a é Služ  epřet žitě ode dne a tí 
úči osti Dílčí smlouvy po elou do u t á í s lu ího zá azko ého ztahu založe ého Dílčí 
s lou ou až do oka žiku jeho zá iku dle Člá ku 16. 

  



   

St á ka 6 z 24 

 

4. Cena Služe  a plate í pod í ky 

4.1. Objednatel se zavazuje za P ů ěž ě posk to a é Služ  a Služ  a o jed á ku dále je  
„Služ y“  hradit Poskytovateli cenu v ásledují í ýši: 

4.1.1. Paušál í ěsíč í e a za Prů ěž ě poskytova é Služ y 

 

Služ a Ce a za kale dář í ěsí  

ID Název služ y 
Cena bez 

DPH v Kč 
DPH v Kč 

Cena s 

DPH v Kč  
NIA01-01 Zajiště í ú o ě p o ozu MSGG   

NIA01-02 : Zajiště í ú o ě p o ozu MW  
NIA01-03 Zajiště í ú o ě p o ozu MW  
NIA02-01 : Zajiště í dostup osti ýko é části S sté u  
NIA02-02 Zajiště í dostup osti WPN  
NIA02-03 Zajiště í dostup osti WEB st á k  e-Identita  

NIA02-04 Zajiště í dostup osti testo a ího p ostředí S sté u 

NIA03-01 P oakti í úd ž a S sté u   
NIA03-02 P oakti í ezpeč ost í úd ž a S sté u  
NIA03-03 Aktualiza e a asaze í pat hů SW části S sté u 

NIA04 Záloho á í S sté u 

NIA05 
Zajiště í p o oz ího a ezpeč ost í o ito i gu p o 
Objednatele 

NIA06 T o a a předá á í p o oz í h dat O jed ateli 
NIA08 Řeše í i ide tů S sté u NIA 

NIA09  Řeše í e uestů O jed atele 

NIA13 Doku e ta e, zd ojo é kód  a ad i ist ati a 

NIA14 Roz oj S sté u 

NIA17 Sad  testo a í h dat  

Celková paušál í e a Prů ěž ě poskytova ý h Služe  za 
kale dář í ěsí  749 149 157 321 906 470 

 

S lu í st a  se dohodl , že O jed atel do jed oho  oku od úči osti této Dílčí s lou  
zašle p ostřed i t í  ko takt í h oso  u ede ý h  čl.  Dílčí s lou , píse ou žádost a 
ozšíře í ozsahu P ů ěž ě posk to a ý h Služe . Posk to atel se za azuje a tuto žádost, jejíž 

součástí ude i e o á a ídka o ě požado a ý h služe , odpo ědět ejpozději do tři eti  
kale dář í h d ů. O jed atel je po i e  jádřit se k a íd e Posk to atele ejpozději do tři eti 

 kale dář í h d ů. V případě ýh ad/připo í ek O jed atele k Posk to atele  poda é 
a íd e se O jed atel za azuje, ez z teč ého odkladu po do uče í jádře í k a íd e 

Posk to ateli, olat jed á í za účele  p ojed á í této a ídk .   

 

 



   

St á ka 7 z 24 

 

4.1.2. Cena Služe  a o jed ávku: 

Služ a 
Ce a za  Člověkode  stráve ý a 

poskytová í Služ y 

ID Název Služ y 

Cena 

bez DPH 

v Kč 

DPH 

v Kč 

Cena s DPH v 

Kč 

NIA10 Aplikač í podpo a L  ope áto  

NIA11 

Te h i ká podpo a Posk to atele 

ICT analytik 

A hitekt řeše í 

A hitekt k e eti ké ezpeč osti 

NIA12 

Compliance provozu 

ICT analytik 

A hitekt řeše í 

A hitekt k e eti ké ezpeč osti 

NIA14 

Roz oj S sté u - MD ad á e  paušál í e  

ICT analytik 

A hitekt řeše í 

A hitekt k e eti ké ezpeč osti 

NIA15 

Ko zulta e spe ialistů Posk to atele  - A hitekt řeše í 
Senior 

Ko zulta e spe ialistů Posk to atele  - Architekt 

k e eti ké ezpeč osti 

Ko zulta e spe ialistů Posk to atele  - Konzultant ICT 

Ko zulta e spe ialistů Posk to atele  - Síťo ý a hitekt 

NIA16 

Další služ : ICT analytik 

                        A hitekt řeše í 

                        A hitekt k e eti ké ezpeč osti 



   

St á ka 8 z 24 

 

Každý p a o ík Posk to atele ude u Služe  a o jed ávku e ido at s ou p á i s přes ostí a 
doko če ou hodinu dále je  „Výkaz prá e“ . Výkazy prá e p o účel  Dílčí s lou  také 
„výkazy pra ov í h či ostí“  Posk to atele předkláda é O jed ateli v á i ak eptač ího 
procesu Služ  a o jed á ku udou o saho at elko ý čas p o ede é p á e za še h  
p a o ík  Posk to atele. 

4.2. Ceny u ede é  Dílčí s lou ě jsou u ede  ez a čet ě DPH e ýši plat é ke d i uza ře í Dílčí 
smlouvy. Dojde-li ke z ě ě saz  DPH, ude Posk to atele  DPH účto á a podle p á í h 
předpisů plat ý h a úči ý h  do ě uskuteč ě í zda itel ého pl ě í. Tako áto z ě a Dílčí 
s lou  e usí ýt sjed á a fo ou píse ého dodatku k Dílčí s lou ě. 

4.3. Součástí cen Služe  jsou ez t ě ut é p á e, kte é ejsou v Dílčí s lou ě ýslo ě u ede é, 

ale Posk to atel jakožto od o ík a oso a posk tují í Služ  s od o ou péčí podle Dílčí smlouvy 

o i h ke d i a tí úči osti Dílčí s lou  při alože í úsilí, kte é lze sp a edli ě požado at, 
ědět ěl e o ohl ědět, že jsou k řád é u pl ě í Služe  ez t é.  Bude-li posk to á í 

Služe  dle této Dílčí s lou  zá islé a poříze í zej é a další h ko po e t/li e í, jež  
způso il  Posk to ateli další áklad , s i iž se při uza ře í této Dílčí s lou  epočítalo, ude 
fi a č í pořádá í tě hto ákladů řeše o záje ou dohodou S lu í h st a .  

4.4. V případě prodle í s pl ě í  povi ostí Posk to atele á O jed atel á ok a sle u z ceny 

Služe . Ko k ét í ýše slevy z ceny Služe  a způso  uplat ě í jsou u ede   Příloze č.  Dílčí 
smlouvy. 

4.5. Objednatel p ohlašuje, že ke d i a tí úči osti této S lou  á k dispozi i veškeré li e e 

k software, čet ě podpo  tako ého soft a e, potře ého k řád é u posk to á í Služe  a 

spe ifiko a ého  Příloze č.  Dílčí s lou . O jed atel je po i e  dále zajistit souči ost 
dle  Přílohy č.  Dílčí s lou . O jed atel ýslo ě p ohlašuje, že zajistí, a  Posk to atel l 
op á ě  k uží á í přísluš ého soft a e ut ého k posk t utí přísluš é Služ . Pokud se 
v p ů ěhu posk to á í Služe  ukáže toto prohláše í Objednatele jako epravdivé, eodpovídá 
Poskytovatel za edodrže í SLA a O jed atel e í op á ě  po Posk to ateli požado at sle u 
z ceny.  

4.6. Celková ěsíč í e a za poskytova é Služ y ude O jed atele  h aze a ěsíč ě e ýši 
odpo ídají í součtu částk  u ede é  Člá ku 4.1.1 po zohled ě í případ é sle  z ceny 

P ů ěž ě posk to a ý h Služe ) a částek za odp a o a é MD podle Výkazů p á e 
předkláda ý h ve smyslu Člá ku 4.1.1 ke každé  to to ěsí i ak epto a é Služ ě a 
o jed á ku a to žd  a základě daňo ého dokladu faktu  sta e ého Poskytovatelem.  

4.7. Pokud do a posk to á í P ů ěž ě posk to a ý h Služe  ezačí á či eko čí p í  d e  
kale dář ího ěsí e, bude platba odpo ídají í ýši u ede é  Člá ku 4.1.1 s íže a o alik ot í 
část. 

4.8. Posk to atel se za azuje sta it přísluš ou faktu u za P ů ěž ě posk to a é Služ  a Služ  
a o jed á ku žd  ez z teč ého odkladu po jeho akceptaci Objednatelem postupe  dle čl. 
 Dílčí s lou  a p okazatel ě do učit daňo ý doklad faktu u  a ad esu sídla O jed atele 

uvedenou v záhla í této S lou  do pěti  kale dář í h d ů ode d e sta e í faktu . 
P ů ěž ě posk to a é Služ  jsou ak epto á  postupe  dle čl.  odst. 6.2. Dílčí s lou , 

Služ  a o jed á ku jsou ak epto á  postupe  dle čl.  odst. 6.3  Dílčí smlouvy. Přílohou 



   

St á ka 9 z 24 

 

faktury je Záz a  o poskyt utý h Služ á h jak je defi o á   čl.  odst. 2 Dílčí s lou  za 
přísluš é o do í a/nebo ak eptač í protokoly za Služ  posk t uté a o jed á ku jak je 
defi o á   čl.  odst. . .2 Dílčí s lou , žd  podepsa é z o ě i S luv í h stra  pro 

jed á í ě á a te h i ká dle čl.  Dílčí s lou . Za de  uskuteč ě í zda itel ého pl ě í se 
po ažuje de  sta e í daňo ého dokladu. 

4.9. Poskyto atel se za azuje a daňo é  dokladu faktuře  u ést účet z eřej ě ý sp á e  da ě 
způso e , u ožňují í  dálko ý přístup.   

4.10. V případě, že Posk to atel získá  p ů ěhu t á í s lu ího zá azko ého ztahu založe ého 
Dílčí s lou ou ozhod utí  sp á e da ě status espolehli ého plát e  souladu s usta o e í  
§ 106a Záko a o DPH, uh adí Objednatel daň z přida é hod ot  z posk t utého pl ě í - dle § 
109a Záko a o DPH – pří o přísluš é u sp á i da ě a ísto Posk to atele a ásled ě uh adí 
Poskytovateli cenu po íže ou o takto zapla e ou daň. 

4.11. Ostat í plate í pod í k  jsou up a e   Dohodě.  

5. O jed ává í Služe  a o jed ávku 

5.1. Služ  a o jed á ku udou sjed á  a posk to á  a základě S lu í i st a a i 
odsouhlase ý h požada ků O jed atele dále je  „Akceptovaná o jed ávka“ . V p ů ěhu 
úči osti Dílčí s lou  je oso a Objednatele op á ě á p o jed á í ě á a te h i ká dle čl. 4 

Dílčí s lou  op á ě a kd koli  zaslat Posk to ateli požada ek a posk t utí Služe  na 

o jed á ku, a to p ostřed i t í  Se i e Desku Objednatele (dále je  „Požadavek“ . Požada ek 
e í á he  a uza ře í Ak epto a é o jed á k .  

5.2. Požada ek O jed atele usí o saho at:  

 popis požado a é Služ  a o jed á ku, požado a ý te í  dodá í Služ  s ohledem 

a plá  odstá ek S sté u, 

 základ í ak eptač í k ité ia.  

5.3. Posk to atel je op á ě  e lhůtě 10 p a o í h d ů ode d e p okazatel ého do uče í 
Požada ek od ít out,  v případě, kdy Posk to atel řád ě odů od í, že: 

 požado a ý te í  p o posk to á í Služe  a o jed á ku je epři ěře ě k átký, e o 
jeho pe so ál í kapa it  nejsou dostateč é p o spl ě í pl ě í, 

 e o požado a á úp a a  ěla egati í dopad a s hop ost Posk to atele pl it Dílčí 
s lou ou požado a á SLA a KPI. 

Poskytovatel pak Požada ek od ít e p ostřed i t í  Service Desku Objednatele. Od ít utí 
Požada ku Posk to atel píse ě odů od í a a íd e O jed ateli ej ližší ož ý te í , kd  
lze pl ě í ealizo at. 

5.4. Neod ít e-li Posk to atel Požada ek O jed atele e lhůtě dle odst. 5.3. nebo neu čí-li 
O jed atel  Požada ku lhůtu delší, e o edohod ou-li se S lu í strany jinak, zavazuje se 

Poskytovatel ejpozději do tři eti (30) kale dář í h d ů od do uče í Požada ku Poskytovateli 

do učit p ostřed i t í  Se i e Desku O jed atele, a ídku a realiza i Požadavku, kte á usí 
o saho at i i ál ě: 

(i) odkaz na Dílčí smlouvu; 

(ii) oz ače í S lu í h stran; 



   

St á ka 10 z 24 

 

(iii) před ět Služe  a o jed á ku čet ě jeho detail í specifikace; 

(iv) te í  pl ě í (harmonogram); 

(v) e o ou a ídku házejí í z cen za jeden (1) Člo ěkode  st á e ý 

a posk to á í Služ  a o jed á ku u ede ý h  Člá ku 4.1.2, kte á ude 

u če a na základě po ti ě a  do é íře Posk to atele  uskuteč ě ého 
posouze í p a osti poptá a é Služ  a o jed á ku; a 

(vi) ak eptač í k ité ia p o před ět přísluš ý h Služe  a o jed á ku, kte á 

Posk to atel přede  p ojed á se z o ě e  O jed atele p o jed á í ě á 

a te h i ká dle čl.  Dílčí s lou . 

dále je  „Na ídka“  

Na ídka usí ýt předlože a O jed ateli ve dvou  vyhotove í h a ýt podepsá a 
z o ě e  Posk to atele p o jed á í ě á a te h i ká dle čl.  Dílčí s lou .   

Do a plat osti Na ídk  je tři et  kale dář í h d ů ode d e jejího do uče í 
Objednateli. V případě, že  Na íd e h í ěkte á z ýše u ede ý h áležitostí nebo 

pokud v Požada ku nebyla uvedena základ í ak eptač í k ité ia, e á to li  a 
áza ost Posk to atele Na ídkou. Smluvní st a  jsou povinny tako ou áležitost po 
záje é dohodě ezodklad ě do Na ídk , e o do Ak epto a é o jed á k , byla-li 

již Objednatelem potvrzena, doplnit.  

5.5. O jed atel Na ídku ejpozději do 30 kale dář í h d ů od jejího do uče í píse ě od ít e e o 
pot dí. Oka žike  pot ze í Na ídk  z o ě e  Objednatele p o jed á í ě á a te h i ká 
dle čl.  Dílčí s lou  se po ažuje Na ídka za Ak eptova ou a ídku, přiče ž je Posk to atel 
po i e  Ak epto a ou a ídku, esp. Služ  a o jed á ku, jež jsou před ěte  Ak epto a é 

a ídk , O jed ateli  te í e h podle  í o saže é  ha o og a u poskytnout. 

5.6. P o louče í po h ostí se S lu í st a  dohodl , že do učo á í Požada ků, Na ídek a 
pot ze í Na ídek O jed atele  Posk to ateli ude p o íhat pouze p ostřed i t í  Se i e 
Desku Objednatele. 

6. Kontrola a akceptace Služe  

6.1. V hod o o á í k alit  posk to a ý h Služe  p o íhá postupe  spe ifiko a ý   odě 4. 

Příloh  č.  Dílčí smlouvy. 

6.2. Akceptace Prů ěž ě poskytova ý h služe  p o íhá žd  za kale dář í ěsí , a to ásledují í  
způso e : 

 

6.2.1. Poskytovatel se zavazuje bez z teč ého odkladu po a tí úči osti Dílčí smlouvy 

zahájit o itorová í kvalitativ í i kva titativ í úrov ě P ů ěž ě posk to a ý h 
služe   ozsahu u ožňují í  O jed ateli sledo á í eške ý h požado a ý h SLA 

para etrů sta o e ý h  jed otli ý h SLA dle této Dílčí s lou  dále je  
„Monitoring“ . Na základě Mo ito i gu udou Posk to atele  p a o á  a 
Objednateli do učo á  přehled é a ko plet í ýkaz  a ýsledk  Mo ito i gu dále 
je  „Reporty“ , ze kte ý h ude jed oz ač ě zřej é, zda la P ů ěž ě posk to a á 



   

St á ka 11 z 24 

 

služ a posk to á a dle pa a et ů sta o e ý h  jed otli ý h SLA dle této Dílčí 
smlouvy. 

6.2.2. Poskytovatel předloží O jed ateli žd  do desátého 10.) p a o ího d e ásledují ího 
kale dář ího ěsí e záz a  o posk t utý h Služ á h dále je  „Záz a  
o poskytnutý h Služ á h“ , jehož přílohou ude přísluš ý Repo t. Vzor Záz a u 
o poskytnutý h Služ á h a Reportu je Přílohou č.  Dílčí smlouvy. 

6.2.3. Objednatel je po i e  zp a o at a předložit Posk to ateli s é píse é stanovisko 

k Záz a u o posk tnutý h Služ á h žd  ejpozději do pěti 5) p a o í h d ů od jeho 

předlože í Objednateli dle odst. 6.2.2 dále je  „Stanovisko“ . 

6.2.4. Pokud Objednatel ve Stanovisku e ude ít výhrady k posk t utí Služe  dle 
předlože ého Záz a u o posk t utý h Služ á h, S lu í st a  Záz a  
o poskytnutý h Služ á h podepíše oso ou op á ě ou e ě e h te h i ký h dle čl. 

 Dílčí s lou . Podpisem Záz a u o posk t utý h Služ á h 

se Služ  po ažují za řád ě pře zaté a ak epto a é. 

6.2.5. Případ é výhrady Objednatele k posk t utí Služe  dle předlože ého Záz a u 
o posk t utý h Službá h udou a základě předlože ého Sta o iska řeše  

záje ou dohodou S lu í h st a . 

6.2.6. S h ále í posk t utý h Služe  p o ádějí Objednatel a Posk to atel p ostřed i t í  
zástup ů p o jed á í ě á a te h i ká dle čl. 4 odst. 14.  Dílčí s lou . 

6.3. Ak epta e Služe  na o jed ávku a se p o ede za použití ásledují í ak eptač í p ocedury: 

6.3.1. O jed atel sá  e o e spolup á i s Posk to atele  p o ede o ěře í spl ě í še h 
ak eptač í h k ité ií uvedený h  á i Ak epto a é a ídk .  

6.3.2. Poskytovatel zpra uje ak eptač í protokol a předkládá jej O jed ateli. Přílohou 
ak eptač ího protokolu budou doklad  o o ěře í spl ě í ak eptač ích k ité ií a Výkaz 
p á e s odp a o a ý i MD a ealiza i Služ  a o jed á ku. Její předá í a ak epta e 

Objednatelem budou a ak eptač í  p otokolu potvrzeny podpisem zástup e 
Objednatele p o jed á í ě á a te h i ká dle čl. . 

6.4. Posk to atel je op á ě  sta it dle přísluš ý h usta o e í Dílčí s lou  a Dohody fakturu za 

posk t uté Služ  pouze za předpokladu yla-li Služ a ak epto á a postupe  dle před hozí h 
odsta ů s ý oke  „Spl ě o“.  

7. Realizač í tý  Poskytovatele 

7.1. Bude-li Poskytovatel poskytovat Služ  p ostřed i t í  poddoda atelů, je po i e  o této 
skuteč osti i fo o at O jed atele. Poskytovatel v to to případě ese pl ou odpo ěd ost za 
pl ě í Služe  posk to a ý h p ostřed i t í  s ý h poddoda atelů. P o louče í po h ostí 
Posk to atel p ohlašuje, že ke d i podpisu Dílčí s lou  e uží á k posk to á í Služe  
žád ého poddoda atele. 

7.2. Posk to atel je po i e  zajistit, že čle o é jeho ealizač ího tý u u ede í  Příloze č.  Dílčí 
smlouvy udou po elou do u t á í s lu ího ztahu založe ého Dílčí s lou ou splňo at 
v Příloze č.  Dílčí s lou  požado a é kvalifikač í předpoklad . Poskytovatel je povinen na 



   

St á ka 12 z 24 

 

žádost O jed atele p okázat, že čle o é jeho ealizač ího tý u splňují požada k  dle před hozí 
ět .  

7.3. Čle  ealizač ího tý u Posk to atele u ede é  Příloze č.  Dílčí smlouvy je Poskytovatel 

po i e  uží at při posk to á í Služe  po elou do u t á í Dílčí smlouvy v rozsahu a oblasti 

dle jeji h k alifika í. Při z ě ě čle a ealizač ího tý u se Poskytovatel za azuje o této 
skuteč osti přede  i fo o at Objednatele ez ut osti uza ře í dodatku k Dílčí s lou ě.  

7.4. Jed otli é či osti p o ádě é  á i Služe  a espadají í do či ostí čle ů ealizač ího tý u 
u ede ého  Příloze č. 3 Dílčí s lou  ohou ýt p o ádě  i ji ý i oso a i, ež čle  
ealizač ího tý u. Tí  šak e í dotče a odpo ěd ost čle ů ealizač ího tý u dle jeji h pozi  

i za takto p o ede é či osti.  

8. Záruka  

8.1. U či ostí p o ádě ý h Poskytovatelem v á i Služe  a o jed á ku poskytuje Poskytovatel 

O jed ateli zá uku a jakost ýstupů Služe  v dél e d a á t (12) ěsí ů ode dne akceptace 

před ět é Služ  e o do d e ak epta e No é e ze S sté u, podle toho, kte á ze skuteč ostí 
asta e dří e.  

8.2. O jed atel je op á ě  ad  ýstupů Služe  a o jed á ku, kte é se sk t ou  p ů ěhu 
zá uč í do , ahlásit Posk to ateli ejpozději do upl utí de adesáti  kale dář í h d ů od 

oka žiku, kd  je zjistil, a iž  tí  la jeho p á a ze zá uk  i záko ý h p á  z ad ého pl ě í 
jakkoli dotče a. Posk to atel šak eodpo ídá za ad  ýstupů Služe  a o jed á ku, pokud 

l  způso e  zásahe  O jed atele e o jí  po ěře é oso  do tako ý h ýstupů Služe  a 
o jed á ku; a tako é zásah  ude Posk to atel přede  upozo ě . 

8.3. Posk to atel p ohlašuje, že eške é ýstup  Služe  a o jed á ku posk t utý h podle Dílčí 
s lou  udou p osté p á í h ad a za azuje se nahradit O jed ateli škodu  případě, že třetí 
oso a úspěš ě uplat í auto skop á í e o ji ý á ok pl ou í z p á í ad  posk t utý h 

ýstupů Služe  a o jed á ku. V případě, že  á ok třetí oso  z iklý  sou islosti se 

Služ a i, ez ohledu a jeho op á ě ost, edl k dočas é u či t alé u soud í u zákazu či 
o eze í uží á í ýstupu Služe  či jeho části, za azuje se Posk to atel zajistit áh ad í řeše í a 

i i alizo at dopad  tako éto situa e ez dopadu a e u Služe  sjednanou podle Dílčí 
smlouvy do do , ež se a základě p a o o ého soud ího ozhod utí p okáže da ý á ok 
jako eop á ě ý, přiče ž součas ě e udou dotče  a i á ok  O jed atele a áh adu 
škod . S lu í st a  se dohodl , že po i ost Posk to atele k áh adě škod  új  je 
li ito á a ýší 100.000.000,- Kč. 

9. Vlast i ké právo 

9.1. V případě, že součástí posk t utý h ýstupů Služe  jsou o ité ě i, kte é se ají stát 
vlastni t í  O jed atele, a ý á O jed atel last i ké p á o k tě to ě e  d e  jejich 

pře zetí O jed atele . Ne ezpečí škod  a předa ý h ě e h pře hází na Objednatele 

oka žike  jeji h fakti kého předá í do dispozi e O jed atele, pokud o tako é  předá í l 
sepsá  píse ý záz a  podepsa ý op á ě ý i oso a i S lu í h stran. 



   

St á ka 13 z 24 

 

10. Li e č í ujed á í 

10.1. Vzhlede  k to u, že součástí ýstupů pl ě í Posk to atele dle Dílčí s lou  je i pl ě í, 
kte é ůže aplňo at z ak  auto ského díla e s slu záko a č. /  S ., o p á u 
auto ské , o p á e h sou isejí í h s p á e  auto ský  a o z ě ě ěkte ý h záko ů auto ský 
záko , e z ě í pozdější h předpisů dále je  „Autorský záko “ , je k tě to ýstupů  pl ě í 
Posk to atele posk to á a li e e za pod í ek sjed a ý h dále  to to Člá ku 10. 

10.2. O jed atel je op á ě  eške é ýstup  Služe  Posk to atele po ažo a é za auto ské dílo 
ve smyslu Auto ského záko a dále je  „Autorská díla“  uží at dle íže u ede ý h pod í ek: 

10.2.1. Objednatel je op á ě  od oka žiku úči osti posk t utí li e e k Auto ské u dílu 
dle Člá ku 10.2.2 uží at toto Auto ské dílo k jaké ukoli  účelu,  eo eze é  

ožste í  a úze í  ozsahu, a to še i z á ý i způso  užití a s časo ě 
eo eze ý  ozsahe . Součástí li e e je eo eze é op á ě í O jed atele 

p o ádět jakékoli  odifika e, úp a , z ě  Auto ského díla t oří ího součást 
ýstupu Služe  a dle s ého u áže í do ěj zasaho at, zap a o á at ho do další h 

Auto ský h děl, zařazo at ho do děl sou o ý h či do data ází apod., a to 
i p ostřed i t í  třetí h oso . Posk to atel p ohlašuje a ese odpo ěd ost za to, že 

k to uto způso u užití l auto  Auto ský h děl uděle  O jed ateli souhlas. 
O jed atel je ez potře  jakéhokoli  dalšího s ole í Posk to atele op á ě  udělit 
třetí oso ě podli e i k užití Auto ského díla e o s oje op á ě í k užití Auto ského 
díla třetí oso ě postoupit. Li e e k Auto ské u dílu je posk to á a jako ýh ad í a 

eo eze á. O jed atel e í po i e  li e i užít. O jed atel ode d e a tí této 
licence k Auto ské u dílu posk tuje Posk to ateli na do u t á í Dílčí smlouvy licenci 

k užití Auto ského díla  ozsahu ez t é  p o řád é posk to á í Služe .  

10.2.2. Poskytovatel Dílčí smlouvou poskytuje Objednateli licenci k Auto ský  dílů  dle 
Člá ku 10.2, přiče ž úči ost této li e e astá á žd  oka žike  ak epta e Služ , 
kte á přísluš é Auto ské dílo o sahuje; do té do  je O jed atel op á ě  Auto ské 
dílo užít  ozsahu a způso e  ez t ý  k p o ede í ak epta e přísluš é součásti 
Služe . 

10.2.3. S lu í st a  ýslo ě p ohlašují, že pokud při posk to á í Služe  z ik e či ostí 
Posk to atele a O jed atele dílo spoluauto ů a edohod ou-li se S lu í st a  

ýslo ě ji ak, ude se ít za to, že je O jed atel op á ě  ko á at ajetko á 
auto ská p á a k dílu spoluauto ů tak, jako  l jeji h ýluč ý  ko a atele  

a že Posk to atel udělil O jed ateli souhlas k jakékoli  z ě ě e o ji é u zásahu 

do díla spoluauto ů. Ce a Služe  je sta o e a se zohled ě í  tohoto usta o e í 
a Posk to ateli e z ik ou  případě t oře í díla spoluauto ů žád é o é á ok  

a od ě u. 

10.3. Posk to atel tí to dále O jed ateli uděluje p á o těžo at a zužitko at eške é 
ýstup  Služe  Posk to atele po ažo a é za data áze e s slu §  Auto ského záko a 
dále je  „Data áze“  za pod í ek sjed a ý h p o posk t utí li e e k Auto ský  dílů  

v Člá ku 10.2. 



   

St á ka 14 z 24 

 

10.4. Ustano e í Člá ků 10.2 a Chy a! Ne aleze  zdroj odkazů. se nevztahuje na s

ta da dizo a ý soft a e, k i ž si Objednatel sá  zajišťuje software maintenance. 

Poskytovatel je povinen dod žo at li e č í pod í k  sta o e é ý o e  ýše 
u ede ý h sta da d í h počítačo ý h p og a ů a další h sta da d í h počítačo ý h 
p og a ů, kte é jsou dle dohod  S lu í h st a  součástí pl ě í Posk to atele dle Dílčí 
smlouvy. 

10.5. Od ě a za posk t utí li e e k Auto ský  dílů  dle tohoto Člá ku 10 je zah uta žd   e ě 
přísluš ý h posk t utý h Služe . 

11. Práva a povi osti S luv í h stra  

11.1. V á i ealiza e před ětu pl ě í Dílčí smlouvy á každá S lu í st a a zej é a ásledují í 
povinnosti: 

11.1.1. vzáje ě spolup a o at a posk to at d uhé S lu í st a ě eške é i fo a e 
potře é p o řád é pl ě í s ý h po i ostí plý ají í h z Dílčí smlouvy; 

11.1.2. nep odle ě i fo o at d uhou S lu í st a u o z iku e o h ozí í  z iku překážk  
pl ě í ají í ýz a ý li  a řád é a čas é pl ě í dle Dílčí smlouvy; 

11.1.3. posk to at d uhé S lu í st a ě úpl é, p a di é a čas é i fo a e o eške ý h 
skuteč oste h, kte é jsou e o ohou ýt důležité p o řád é pl ě í dle Dílčí smlouvy; 

11.1.4. pl it s é povinnosti plý ají í z Dílčí s lou  tak, a  edo házelo k p odle í 
s pl ě í  po i ostí áza ý h k jed otli ý  te í ů  a úh adě splat ý h 
jed otli ý h pe ěž í h dluhů. 

11.2. V á i posk to á í Služe  á Posk to atel zej é a ásledují í po i osti: 

11.2.1. posk to at Služ   souladu s Dílčí s lou ou, řád ě, čas a v souladu s přísluš ý i 
o e ý i sta da d   od ět í a ele a t í i te h i ký i o a i čet ě ISO 9001, 

ISO 20000 a ISO 27001) s tí , že S lu í st a  p o za eze í po h oste  u ádí, že 
Posk to atel e usí ýt d žitele  přísluš ý h e tifika í, i é ě je po i e  Dílčí 
smlouvu plnit v souladu s nimi; 

11.2.2. poskytovat Služ   souladu s plat ý i a úči ý i o e ě zá az ý i p á í i 
předpis , dle součas ého sta u te h ik , jakož i  souladu se še i o a i 
o sahují í i te h i ké spe ifika e a te h i ká řeše í, te h i ké a te h ologi ké 
postup  e o ji á u čují í k ité ia, tak jak plý ají i z p á í h předpisů, kte ý i jsou 
zej é a, ikoli  šak ýluč ě: 
(i) záko  č. /  S ., o o h a ě oso í h údajů, e z ě í pozdější h předpisů a 

Naříze í e opského pa la e tu a ad  EU  /  ze d e . du a  o 
o h a ě f zi ký h oso   sou islosti se zp a o á í  oso í h údajů a o ol é  
poh u tě hto údajů a o z uše í s ě i e / /ES o e é aříze í o o h a ě 
oso í h údajů, dále také je  „GDPR“), 

(ii) záko  č. /  S ., o základ í h egist e h, e z ě í pozdější h předpisů, 
(iii) záko  č. /  S . o i fo ač í h s sté e h eřej é sp á , e z ě í 

pozdější h předpisů, 



   

St á ka 15 z 24 

 

(iv) záko  o utajo a ý h i fo a í h; 

11.2.3. poskytovat Objednateli přístup k p i á í  datový  zdrojů  a logů  pro kontrolu 

pl ě í pa a et ů Služe , říze í p o ozu a zajiště í ezpeč osti p o ozu S sté u; 

11.2.4. postupovat v p ofesio ál í k alitě a s od o ou péčí, podle ejlepší h od o ý h 
z alostí a s hop ostí a sledo at a h á it op á ě é záj  O jed atele; 

11.2.5. pl it Služ    k alitě potře é p o dosaže í pa a et ů sta o e ý h v Příloze č. 1 Dílčí 
s lou  a odpo ídat za to, že případ é ad  pl ě í posk t utého dle Dílčí smlouvy 

řád ě odst a í, případ ě ah adí pl ě í  ez ad ý ,  souladu s Dílčí smlouvou; 

11.2.6. za účele  o ěře í pl ě í s ý h po i ostí t ořit pod í k  su jektů  op á ě ý h 
dle záko a č. /  S ., o fi a č í ko t ole e eřej é sp á ě a o z ě ě ěkte ý h 
záko ů záko  o fi a č í ko t ole , e z ě í pozdější h předpisů, k p o ede í ko t ol  

ztahují í se k ealiza i před ětu pl ě í Dílčí s lou , posk t out op á ě ý  
oso á  eške é doklad  ztahují í se k ealiza i pl ě í, u ož it opako a é o ěřo á í 
souladu údajů o ealiza i pl ě í a posk t out souči ost še  oso á  op á ě ý  
k p o ádě í ko t ol , čet ě toho, že se Posk to atel pod o í této ko t ole a ude 
půso it jako oso a po i á e s slu §  pís . e  u ede ého záko a, a to v rozsahu 

sta o e é  plat ý i a úči ý i p á í i předpis  ke d i p o ádě í ko t ol ; 

11.2.7. u ož it Objednateli p o ést a p a o iští h Posk to atele, kte á se podílejí a pl ě í 
této Dílčí smlouvy, zákaz i ký ikoli  účet í  audit pl ě í před ětu Dílčí smlouvy 

a dod žo á í po i ostí Poskytovatele plý ají í h z Dílčí smlouvy, a to do deseti (10) 

p a o í h d ů ode d e do uče í žádosti O jed atele; 

11.3. V á i pl ě í Dílčí s lou  á Objednatel zej é a ásledují í po i osti: 

11.3.1. Zajistit o ga izač ě-ad i ist ati í ezpeč ost f zi ký přístup : 

(i) zajiště í f zi ký h přístupů k před ětu pl ě í  dato ý h e t e h čet ě 
doprovodu odpo ěd é oso  O jed atele v požado a é  ozsahu pl ě í služe  a 

předá á í i fo a í o ha a ij í h plá e h  dato ý h e t e h; 

(ii) kontrola a evidence vstupu op á ě ý h oso  Poskytovatele do objektu dato ého 
centra. 

11.3.2. Zajistit i f ast uktu u a i tualizač í p ostředí p o p o oz S sté u s dostup ostí 
99,9%: 

(i) i tualizač í platfo u MORIS založe ou a te h ologii H pe -V Microsoft 

Windows 2016 podle specifikace u ede é v Příloze č. 5 Dílčí smlouvy; 

(ii) v tápě í/kli atiza e íst ostí s ýpočet í te h ikou; 

(iii) dodá k  e e gií  potře é k alitě p o p o oz S sté u, epře ušitel ý zd oj 
apáje í p o k átkodo é ýpadk  a překle utí kolísá í apětí, áh ad í zd oj 

e e gie s dostateč ou kapa itou,  ezpeč é lokalitě, čet ě zajiště í o sluh ;  

(iv) zajiště í pl ě edu da t í ko u ikač í i f ast uktu , připoje é k Ce t ál ímu 

ístu služe /Ko u ikač í i f ast uktu a I fo ač í h s sté ů eřej é sp á ; 



   

St á ka 16 z 24 

 

(v) EZS elekt i ký za ezpečo a í s sté , příp.  ko i a i s ka e o ý  s sté e , 
u ožňují í o ito i g stupu; 

(vi) EPS elekt i ký p otipožá í s sté  a e ý hod ý i čidl  teplot í/kouřo á , 
příp. auto atizo a ý s sté  haše í u če ý p o elekt i ká zaříze í 
(v ezo služ ý h p osto á h , p opoje ý a e t ál í dispeči k; 

11.3.3. Zajistit datovou konektivitu a připoje í a internet s dostup ostí ,9%: 

(i) zajiště í ož osti přístupu S sté u z dato ý h e te  a I te et; 

(ii) zajiště í zdále ého přístupu z I te etu do dato ý h e te  k před ětu pl ě í 
tak, že služ a VPN ude dostup á  souladu s ozsahe  pl ě í Služe  
Poskytovatele; 

(iii) zp o oz ě í d a i kého s ě o a ího p otokolu ezi páteř í i p k  dato ý h 
center a h a ič í i p k   Ko u ikač í i f ast uktuře I fo ač í h s sté ů 

eřej é sp á  p o zajiště í dostup osti dato ý h e te  S sté u s ě e  z 
Ko u ikač í i f ast uktu y I fo ač í h s sté ů eřej é sp á ; 

(iv) vzáje é p opoje í dato ý h e te  S sté u. 

11.3.4. Zajistit dostup ost a potře ou ýko ost e te í h s sté ů posk tují í h zd ojo á 
data potře á p o p o oz S sté u tak, a  Posk to atele eo ezo ala při 
posk to á í Služe  a pl ě í SLA; 

11.3.5. Nejpozději do tři eti  kale dář í h d ů od úči osti této Dílčí s lou  
p okazatel ě sez á it p a o ík  Posk to atele s p o oz í, ezpeč ost í a ostat í 
doku e ta í a p a idl , týkají í i se p o ozu S sté u a p o oz í, ezpeč ost í a 
ostat í doku e ta í a p a idl , týkají í i se p o ozu i fo ač í h s sté ů 
O jed atele, p o louče í po h ostí se S lu í st a  dohodl , že O jed atel 

ude ez z teč ého odkladu i fo o at p ostřed i t í  Se i e Desku e o 
p ostřed i t í  z o ě e Posk to atele po jed á í ě á a te h i ká dle čl.  Dílčí 
s lou  o jakékoli  z ě ě ýše u ede é doku e ta e ají í li  a řád é a čas é 
pl ě í dle této Dílčí s lou ,  opač é  případě e í O jed atel op á ě  uplat it 
slevu z ceny. 

11.3.5.1. Struktura dokumentace 

(i) Aplikač ě-te h i ká doku e ta e 

a. IP plá  

b. I stalač í a ko figu ač í a uál  S sté u 

c. MSGG Question Packs 

(ii) P o oz í doku e ta e 

a. NIA P o oz í doku e ta e 

b. Administrátorská dokumentace 

c. Operátorská dokumentace 

i. L1_HelpDesk 

ii. L2_Dohled 

d. Bezpečnostní dokumentace  



   

St á ka 17 z 24 

 

11.3.6. Ostat í zajiště í a souči ost: 

(i) zajiště í přístupů do Se i e desku O jed atele  íře ez t ě ut é p o pl ě í 
dle Dílčí s lou , případ ě jeho p opoje í s HelpDeske  Posk to atele; 

(ii) v případě ut osti zajiště í souči osti p o ozo atele i tualizač í platfo , 

p o ozo atele dato ý h e te ; 

(iii) ez t á souči ost s e te í i p a o ík  p o ýko  ěkte ý h ezpeč ost í h 
olí; 

(iv) Posk t utí dat e fo ě Reportu, který slouží jako podklad k Záz a u o 

poskytnutý h Služ á h, jeji h k alitě a součas ě jako podklad p o účto á í 
P ů ěž ě posk to a ý h Služe , a hází-li se ozh a í p o ěře í P ů ěž ě 
posk to a é služ  ěří í od  a st a ě O jed atele. 

11.4. O jed atel je op á ě  zajišťo at pl ě í s ý h po i ostí plý ají í h z Dílčí smlouvy, zej é a 
pak z Člá ků 3.3. a 11.3., po o í třetí h oso , a to s ohlede  a skuteč ost, že p o ozo atele  
dato ý h e te  e í O jed atel.  

12. Náhrada škody 

12.1. S lu í st a  ají povinnost k áh adě škody  á i plat ý h a úči ý h p á í h předpisů 
a Dílčí s lou . S lu í st a  se za azují k i utí a i ál ího úsilí k před háze í škodá  
a k i i aliza i z iklý h škod. 

12.2. Žád á ze S lu í h st a  eodpo ídá za škodu, kte á z ikla  důsledku ě ě esp á ého 
e o ji ak h ého zadá í, kte é o d žela od d uhé S lu í st a . V případě, že O jed atel 

poskytl Poskytovateli h é zadá í a Posk to atel s ohlede  a s ou po i ost posk t out 
Služ  s od o ou péčí ohl nebo ěl h ost tako ého zadá í zjistit, s í se usta o e í 
před hozí ět  do olá at pouze  případě, že a h é zadá í O jed atele píse ě upozo il 
a Objed atel t al a pů od í  zadá í. 

12.3. Žád á ze S lu í h st a  e á po i ost ah adit škodu způso e ou po uše í  s ý h 
po i ostí plý ají í h z Dílčí s lou , á ila-li jí  jeji h spl ě í ěkte á z překážek 

lučují í h po i ost k áh adě škod  e s slu §  odst.  OZ. S lu í st a a, 
u íž astala okol ost lučují í povinnost k áh adě škod , je po i a o této skuteč osti 

ep odle ě píse ě i fo o at d uhou S lu í st a u. S lu í st a  se za azují k i utí 
a i ál ího úsilí k od á e í a překo á í tě hto okol ostí lučují í h odpo ěd ost. 

12.4. Žád á ze S lu í h st a  e í odpo ěd á za p odle í způso e é p odle í  s pl ě í  
po i ostí d uhou S lu í st a ou. 

12.5. Nah azuje se skuteč á škoda a ušlý zisk. Náh ada škod  se řídí o e ý i usta o e í i OZ 

up a ují í i áh adu škod . S lu í st a  se dohodl , že po i ost Poskytovatele k áh adě 
škod  új  je li ito á a ýší 100.000.000,- Kč. Toto o eze í se euplat í u tě h á oků, u 

i hž §  O ča ského záko íku li ita i ýše škod  új  eu ožňuje.  

12.6. Náh ada škod  se platí  ě ě plat é a úze í České epu lik .  

13. O hra a i for a í 



   

St á ka 18 z 24 

 

13.1. Žád á S lu í strana nes í jakékoli  i fo a e, kte é získala od d uhé S lu í st a  
v souvislosti s posk to á í  Služe , posk t out třetí  oso á  ez ýslo ého souhlasu d uhé 
S lu í st a . Po i ost O jed atele dle záko a č. /  S ., o s o od é  přístupu 
k info a í , e z ě í pozdější h předpisů dále je  „ZSPI“ , a dle záko a č.  /  S ., o 
z lášt í h pod í ká h úči osti ěkte ý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o egist u s lu , 

e z ě í pozdější h předpisů dále je  „Záko  o registru s luv“ , e í usta o e í  před hozí 
ět  dotče a. Posk to atel uděluje ez ýh ad í souhlas se z eřej ě í  i fo a í o Dílčí 

s lou ě tak, aby mohly ýt před ěte  posk t uté i fo a e e s slu ZSPI. 

13.2. Posk to atel se za azuje dod žo at záko  č. /  S ., o o h a ě oso í h údajů, e z ě í 
pozdější h předpisů, dále je  „ZOOÚ“ , GDPR a za ezpečit spl ě í še h po i ostí z tě hto 
p á í h předpisů plý ají í h; je po i e  za ho á at lče li ost o oso í h údají h a o 

ezpeč ost í h opatře í h, jeji hž z eřej ě í  oh ozilo za ezpeče í oso í h údajů. 
Po i ost lče li osti o oso í h údají h a o ezpeč ost í h opatře í h t á i po uko če í 
platnosti Smlouvy. Při posk to á í Služe  ůže do házet ke zpřístup ě í a též ke zp a o á í 
oso í h údajů sp a o a ý h O jed atele . Z toho dů odu se Poskytovatel zavazuje 

postupo at při zpřístup ě í a zp a o á í tako ý h oso í h údajů  souladu s usta o e í i 
Příloh  č.  S lou . 

13.3. O h a a i fo a í se e ztahuje a případ , kd : 

13.3.1. S lu í st a a p okáže, že je tato i fo a e eřej ě dostup á, a iž  tuto 
dostup ost způso ila sa a S lu í st a a, 

13.3.2. S lu í st a a p okáže, že ěla tuto i fo a i k dispozi i ještě před zpřístup ě í  
d uhou S lu í st a ou a že ji e a la p otip á ě, 

13.3.3. S lu í st a a o d ží od d uhé S lu í st a  píse ý souhlas zpřístupňo at da ou 
informaci, 

13.3.4. je-li zpřístup ě í i fo a e žado á o záko e  e o zá az ý  ozhod utí  
op á ě ého o gá u, 

13.3.5. jde o pl ě í získa é Objednatelem dle Dílčí smlouvy (jako dokumentace apod.). 

Objednatel je tak oprá ě  zpřístup it či předat třetí oso ě eške ou doku e ta i 
t oře ou Posk to atele  při posk to á í Služe . 

13.4. Za h á ě é i fo a e podle Člá ku 133 se po ažují o ěž eške é i fo a e záje ě 
posk t uté  úst í e o  píse é fo ě, jakož i k o -ho , jí ž se ozu í eške é poz atk  
o hod í, ý o í, ezpeč ost í, te h i ké či eko o i ké po ah  čet ě soft a e, diag ostika, 
doku e ta e čet ě a uálů sou isejí í s či ostí S lu í st a , kte é ají skuteč ou e o 
alespoň pote iál í hod otu a kte é ejsou  přísluš ý h o hod í h k uzí h ěž ě dostup é a 

ztahuje se a ě dle ůle přísluš é S lu í st a  po i ost lče li osti. 

13.5. S lu í st a  se za azují akládat s h á ě ý i i fo a e i podle Člá ku 13.4. jako 

s o hod í  taje st í  a uči it eške á o ga izač í te h i ká opatře í za aňují í jejich 

z eužití či p oz aze í. 

13.6. Po i ost lče li osti o h á ě ý h i fo a í h podle Člá ku 13.4. t á po celou dobu 

úči osti Dílčí smlouvy a po dobu pěti 5) let od uko če í její úči osti s ýji kou i fo a í 



   

St á ka 19 z 24 

 

podle Člá ku 13.3. a utajo a ý h i fo a í e s slu Záko a o utajo a ý h i fo a í h, u i hž 
po i ost lče li osti t á i po upl utí pěti 5) let od uko če í úči osti Dílčí smlouvy). 

13.7. Poskytovatel je po i e  zajistit pl ě í pod í ek zajiště í o h a  i fo a í podle 

Člá ku 13  i ze strany s ý h p a o íků a poddoda atelů. 

13.8. V případě, že ěkte á ze S lu í h st a  po uší po i ost lče li osti podle Člá ku 13, zavazuje 

se zaplatit d uhé S lu í st a ě s lu í pokutu e ýši 00.000,- Kč, a to za každé jed otli é 
po uše í po i osti. P á o požado at e še h u ede ý h případe h i áh adu škod   pl é ýši 

e í ujed á í dotče o. 

14. Z o ě i a opráv ě é oso y S luv í h stra  

14.1. Z o ě i S lu í h st a  jsou ásledují í: 

14.1.1. Za Objednatele:  

p o jed á í s lu í a eko o i ká i o podpisu Dílčí s lou  a její h dodatků : 

p o jed á í ě á a te h i ká:  

p o jed á í plý ají í z usta o e í Záko a o utajo a ý h i fo a í h 

p o jed á í o aplňo á í požada ků Záko a o k e eti ké ezpeč osti:  

Ko takt í údaje a Se i e Desk:    

E-mail: podpora@szrcr.cz 

Telefon:   225 514 758.  

  

14.1.2. Za Poskytovatele: 

p o jed á í s lu í a eko o i ká (mimo podpisu Dílčí s lou  a její h dodatků :  

p o jed á í ě á:  

pro jed á í te h i ká:  
Ko takt í údaje a Se i e Desk:    

E-mail: dohled@mvcr.cz 

Telefon:   974 801 130.   

za S sté :

Za ope ač í s sté : 



   

St á ka 20 z 24 

 

p o jed á í plý ají í z usta o e í Záko a o utajo a ý h i fo a í h 

p o jed á í o aplňo á í požada ků Záko a o k e eti ké ezpeč osti:  

 

15. Ko u ika e ezi S luv í i stra a i 

15.1. Vše h a oz á e í ezi S lu í i st a a i, kte á se ztahují k Dílčí s lou ě e o kte á ají 
ýt uči ě a a základě Dílčí s lou , usí ýt uči ě a  píse é podo ě a d uhé S lu í 

st a ě do uče a uď oso ě, e o dopo uče ý  dopise  či ji ou fo ou egist o a ého 

pošto ího st ku a její ad esu u ede ou a titul í st á e Dílčí s lou , e í-li Dílčí smlouvou 

sta o e o e o ezi S lu í i st a a i dohod uto ji ak, případ ě do uče í  
p ostřed i t í  i fo ač ího s sté u dato ý h s h á ek. 

15.2. S lu í st a  se za azují, že  případě z ě  s é ad es  udou o této z ě ě d uhou S lu í 
st a u i fo o at ejpozději do tří 3) p a o í h d ů ez ut osti uza řít dodatek k této Dílčí 
s lou ě. 

16. Trvá í Dílčí s louvy a ož osti jejího uko če í 

16.1. Dílčí s lou a se uza í á a do u u čitou do 30. 6. 2022, nebude-li Dílčí s lou a uko če a dří e 
způso e  sta o e ý   tomto Člá ku 16. 

16.2. Dílčí s lou a ůže ýt před upl utí  do , a kte ou la sjed á a, uko če a ýpo ědí dle 
Člá ku. 16.3 Smlouvy. Ostat í způso  uko če í Dílčí s lou  jsou u ede   člá ku . Rá o é 
dohody.  

16.3. O jed atel je op á ě  po ědět Dílčí s lou u jako elek e o sa ostat ě její dílčí části 
( a é jednotlivé Služ y dle přísluš ého ID Služ  i ez udá í dů odu s ýpo ěd í do ou: 

16.3.1. tři  ěsí e při ýpo ědi jed otli ý h Služe  dle přísluš ého ID; Objednatel provede 

fo ou dodatku k dílčí s lou ě aktualiza i člá ku . . .;  

16.3.2. d a á t  ěsí ů u ýpo ědi Dílčí smlouvy jako celku.   

Výpo ěd í do a zač e žd  ěžet od p ího d e kale dář ího ěsí e ásledují ího po 
do uče í ýpo ědi d uhé S lu í st a ě. Při ýpo ědi jed otli ý h Služe  dle Člá ků 16.3.1 

zajistí O jed atel pl ě í  i h defi o a ý h Služe  s pa a et , kte é u ož í Posk to ateli 
pl ě í p o ěj sta o e ý h KPI u z ý ají í h Služe . 

16.4. Sa ostat ě ohou ýt po ěze  Služ  s ID NIA02-03, NIA10, NIA11, NIA12, NIA14, NIA15 a 

NIA16, ostat í Služ  ohou ýt po ěze  pouze  á i ýpo ědi Dílčí s lou  jako elku.  

16.5. Posk to atel je po i e  dopředu i fo o at O jed atele o Z ě ě ko t ol  
Poskytovatele. V případě, že Posk to atel Objednatele neinformuje dle před hozí ěty nebo jej 



   

St á ka 21 z 24 

 

i fo uje, ale tako á Z ě a kontroly je p o O jed atele atolik zá až á, že  další pl ě í Dílčí 
s lou  lo k új ě O jed atele, je O jed atel op á ě  od Dílčí smlouvy odstoupit. 

17. Povi osti souvisejí í s uko če í  Dílčí smlouvy 

17.1. Nedohodnou-li se S lu í st a  ji ak, ejpozději do šedesáti (60) p a o í h d ů před zá ike  
s lu ího zá azko ého ztahu založe ého Dílčí smlouvou sepíší S lu í st a  p otokol 
o uko če í posk to á í Služe , e kte é  u edou okol osti podstat é p o další p o oz 
Systé u. 

17.2. V případě zá iku s lu ího zá azko ého ztahu založe ého Dílčí smlouvou je Poskytovatel 

po i e  posk t out O jed ateli e o O jed atele  u če é třetí oso ě ez t ou souči ost 

za účele  pl ulého a řád ého pře ede í či ostí dle Dílčí s lou  či jeji h přísluš é části 
a O jed atele e o O jed atele  u če ou třetí oso u tak, a  O jed ateli e z ikla škoda, 

přiče ž Posk to atel se za azuje tuto souči ost posk to at s od o ou péčí, zodpo ěd ě 

a to do doby zá iku s lu ího zá azko ého ztahu založe ého Dílčí smlouvou. Součas ě je i 
před zá ike  s lu ího zá azko ého ztahu založe ého Dílčí smlouvou Poskytovatel povinen 

v á i souči osti dle před hozí ět  posk t out O jed ateli e o jí  u če ý  třetí  oso á  
i fo a e potře é k pře ede í či ostí dle Dílčí s lou  o é u posk to ateli Služe  
či  o é u posk to ateli služe  podo ý h Služ á  či s i i ji ak spoje ý h, a to i o ji é 

i fo ou účasti žáda ý h p a o íků Posk to atele, čet ě hla ího a hitekta, 

na mi i ál ě jed é konferenci/se i áři o dél e jede   Člo ěkode  p o pote io ál í o é 
poskytovatele. 

17.3. Poskytovatel se zavazuje před uko če í  Dílčí s lou , a základě záje ě odsouhlase ého 
harmonogramu Objednateli přip a it a předat: 
17.3.1. aktualizovanou dokumentaci k S sté u NIA o sahují í:  

17.3.1.1. Aplikač ě-technickou dokumentace 

17.3.1.1.1. IP plá  

17.3.1.1.2. I stalač í a ko figu ač í a uál  S sté u 

17.3.1.1.3. MSGG Question Packs 

17.3.2. P o oz í doku e ta e 

17.3.3. Ad i ist áto ská doku e ta e 

17.3.4. Operátorská dokumentace 

17.3.4.1. L1_HelpDesk 

17.3.4.2. L2_Dohled 

17.3.5. Bezpečnostní dokumentace;  

17.3.6. úpl ý a aktuál í zd ojo ý kód S sté u NIA; 

17.3.7. sez a  plat ý h ad i ist áto ský h účtů ke sp a o a ý  s sté ů , ope ač í  
s sté ů , aplika í , data ází , a plat ý h hesel k i  a sez a  plat ý h se is í h 
účtů p o ěh p o esů, jo ů atd. a hesel k a age e t ozh a í jed otli ý h 
ko po e t a zaříze í; 

17.3.8. sez a  plat ý h uži atelský h účtů za še h a p ostředí; 
17.3.9. seznam užitý h softwaro ý h li e í posk t utý h Posk to atele  a li e í 

poříze ý h Posk to atele  v  á i dodá k  S sté u s li e č í i klíči a i fo a í, do 
kd  á a da ý soft a e poříze u plat ou ai te a e e o soft a e assu a e; 



   

St á ka 22 z 24 

 

17.3.10. sez a  še h užitý h e tifikátů s u ede í  do  plat osti čet ě popisu a 

pod o ého postupu p o jeji h o o u; 
17.3.11. aktuál í a úpl ou e zi CMDB nebo ko figu ač ího doku e tu; 

17.3.12. disaste  e o e  plá  S sté u; 

17.3.13. p o oz í de ík; 
17.3.14. knowledge base týkají í se posk to á í Služe  popř. popis uza ře ý h požada ků  

Service Desku Objednatele a Service Desku Poskytovatele); 

17.3.15. popis součas ého sta u o ito i gu a dohledů čet ě popisu o ito i gu ěhu 
S sté u; 

17.3.16. aktuál í SQL sk ipt p o založe í data áze S sté u; 

17.3.17. aktuál í sez a  sta da d í h p o oz í h úko ů p o úd ž u S sté u; 
17.3.18. aktuál í sez a  požada ků a oz oj S sté u; 
17.3.19. aktuál í sez a  ote ře ý h požada ků  Se i e Desku Poskytovatele 

a požada ků a Poskytovatele v Service Desku Objednatele; 

17.4. Přip a it soupis edoko če ý h pl ě í k předpokláda é u d i zá iku s lu ího zá azko ého 
ztahu založe ého Dílčí s lou ou a á h postupu potře ého p o jeji h doko če í; 

17.5. P otokolá ě p o ést za souči osti O jed atele revizi stavu rozpracovanosti eške ý h pl ě í 
Služe , p o ede ý h Posk to atele  ke d i uko če í Dílčí s lou . Součástí p o ede é revize 

ude S lu í i st a a i dohod utá fi a č í hod ota doposud posk t utého pl ě í 
Poskytovatelem; 

17.6. Předložit O jed ateli p a o a ou kalkula i fi a č í hod ot  p o ede ého pl ě í a á h 
fi a č ího pořádá í, zej é a s přihléd utí  k oka žiku zá iku s lu ího zá azko ého 

ztahu založe ého Dílčí s lou ou a k ýkazů  p a o í či nosti před házejí í  zá iku 
s lu ího zá azko ého ztahu. 

17.7. V případě, že e í ož é po i osti u ede é  to to Člá ku 17 spl it před oka žike  zá iku 

s lu ího zá azko ého ztahu založe ého touto Dílčí smlouvou z dů odu, že te to oka žik 
e í přede  z á  apříklad  případě odstoupe í , zk a ují se lhůt  u ede é  Člá ku 17 Dílčí 

s lou  a šesti u, začí ají pl out až od oka žiku zá iku s lu ího zá azko ého ztahu 
založe ého touto Dílčí s lou u a taktéž přísluš é po i osti udou pl ě  až po oka žiku 
zá iku s lu ího zá azko ého ztahu založe ého touto Dílčí smlouvu. 

17.8. Poskytovatel e e a ědo í, že  případě eposk t utí souči osti dle tohoto Člá ku 17 ůže 
O jed ateli z ik out škoda z dů odu e ož osti e o ztíže é ož osti zadat posk to á í 
Služe  e o služe  podo ý h Služ á  či s i i ji ak spoje ý h o é u posk to ateli. 

17.9. Nad á e  po i ostí dle tohoto Člá ku 17, za jeji hž spl ě í e áleží Posk to ateli další 
od ě a ad á e  e  za P ů ěž ě posk to a é služ  za do u jeji h posk to á í dle Dílčí 
s lou , je Posk to atel po i e  až do upl utí šesti  ěsí ů od zá iku s lu ího 
zá azko ého ztahu založe ého Dílčí s lou ou posk to at O jed ateli jakékoli  další 
ko zulta e sou isejí í s p o oze  S sté u. Za ko zulta e dle před hozí ět  áleží 
Posk to ateli od ě a e ýši házejí í ze sjed a ý h saze  za Služ  a o jed á ku, kte é 
po aze přísluš é ko zulta e ej líže odpo ídají. Na o jed á k  dle tohoto Člá ku 17.9.9. se 

uplat í při ěře ě Člá ek 5. 

 



   

St á ka 23 z 24 

 

18. Závěreč á usta ove í 

18.1. Posk to atel se za azuje, že ejpozději do  kale dář í h d í od podpisu Dílčí s lou  sjed á 
pojist ou s lou u, její ž před ěte  ude pojiště í odpo ěd osti za škodu způso e ou 
Posk to atele  třetí oso ě s li ite  pojist ého pl ě í a jed u škod ou událost i i ál ě 
100 000  Kč slo  sto ilio ů ko u  český h  a ude její plat ost ud žo at po elou do u 
úči osti Dílčí smlouvy. 

18.2. Posk to atel je po i e  předložit kopii pojist é s lou  e o pojistku a žádá í O jed ateli. 
Škoda, kte ou je případ ě Posk to atel po i e  ah adit O jed ateli e o třetí  oso á , e í 
o eze a ýší e o ozsahe  pod í ek pojiště í odpo ěd osti Posk to atele.  

18.3. Posk to atel e e a ědo í, že S sté  je e s slu záko a o k e eti ké ezpeč osti 
ýz a ý  i fo ač í  s sté em a v budoucnosti může ýt i klasifiko á  jako k iti ký 

i fo ač í s sté . Posk to atel také e e a ědo í, že aplňuje defi i i p o ozo atele 
S sté u a jako tako ý je po i ou oso ou dle §  pís . e  záko a o k e eti ké ezpeč osti. 

18.4. Poskytovatel před podpise  Dílčí s lou  předložil O jed ateli kopie dokladů e s slu Záko a 
o utajo a ý h i fo a í h, kte ý  la p okázá a s hop ost Posk to atele za ezpečit o h a u 
utajo a ý h i fo a í i i ál ě stup ě „VYHRAZENÉ “. 

18.5. Dílčí smlouvu lze z ušit či ěnit pouze v píse é fo ě, e í-li ýslo ě u ede o ji ak, 

a to v případě její h z ě  fo ou číslo a ý h dodatků k Dílčí s lou ě. 

18.6. P á a a po i osti S lu í h st a  Dílčí s lou ou ýslo ě eup a e é se řídí přísluš ý i 
usta o e í i Dohod . 

18.7. S lu í st a  řeší spo  z Dílčí s lou  plý ají í přede ší  záje ou dohodou. Nedojde-li 

k dohodě, předají S lu í st a  spo  ě ě přísluš é u soudu, přiče ž íst í přísluš ost 
soudu se řídí íste  sídla O jed atele. 

18.8. S lu í st a  a se e pře í ají e ezpečí z ě  okol ostí e s slu §  OZ. 

18.9. Dílčí smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stej opise h s plat ostí o igi álů, přiče ž O jed atel 
o d ží jeden (1) stejnopis a Poskytovatel o d ží jeden (1) stejnopis. 

18.10. Nedíl ou součást Dílčí s lou  t oří ásledují í příloh : 

Příloha č.   Katalog služe  

Příloha č. 2 Vzor Záz a u o poskytnutý h Služ á h a Reportu 

Příloha č. 3 Realizač í tý  Posk to atele 

Příloha č. 4a P o oz í řád Dato ého e t a Maleši e           

 

Příloha č. 4b  P o oz í řád  SPCSS 

 

Příloha č.  Kapacity – p o oz í požada k   

Příloha č.  Zásad  zp a o á í oso í h údajů 



   

St á ka 24 z 24 

 

 
 

18.11. Každá ze S lu í h st a  p ohlašuje, že Dílčí s lou u uza í á s o od ě a áž ě, že po ažuje 
obsah Dílčí s lou  za u čitý a s ozu itel ý a že jsou jí z á  še h  skuteč osti, jež jsou p o 
uza ře í Dílčí s lou  ozhodují í. 

18.12. Dílčí s lou a a ý á úči osti její  z eřej ě ím v egist u s lu  dle zák. č.  340/2015 Sb., o 

z lášt í h pod í ká h úči osti ěkte ý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o egist u s lu , 
e z ě í pozdější h předpisů. U eřej ě í Dílčí s lou   egist u s lu  zajistí Objednatel. 

 

Objednatel: 

 

Poskytovatel: 

 


